Señorita:

Maritza del Carmen Jaramillo Naranjo

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSJARAMILLO CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA.

Cludad.-

De mis consideraciones:

La Junta General Universal de socios de la Compañía CONSJARAMILLO CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA., en sesión celebrada el 11 de Enero del 2005, resolvió elegir a usted, para que se desempeñe en el cargo PRESIDENTA, por un periodo de dos años de acuerdo al artículo 21 del Estatuto Social de la Compañía.

Para que la represente y ejercer demás funciones señaladas. Sus deberes y atribuciones constan determinadas en el Estatuto Social.

La Compañía CONSJARAMILLO CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA., se constituyo por escritura pública otorgada ante el Notario Público, Doctor Juan Javier Gavilanes, del cantón Mera el 23 de Diciembre del 2004; fue aprobada por la Intendencia de Compañías de Ambato, mediante Resolución No. 04.A.DIC.305, de 30 de Diciembre del 2004; y legalmente inscrita en el Registro Mercantil el 12 de Enero del 2005, en el Libro de Registro Mercantil, tomándose Nota en el Libro de Repertorio con el No. 6.

Atentamente,

Paul Alejandro Jaranillo Naranjo

GERENTE GENERAL

Puyo, 13 de Enero de 2005,

Acepto el Nombramiento de PRESIDENTA de la Compañía CONSJARAMILLO CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA.

Maritza del Carmen Jaramillo Naranjo

PRESIDENTA

C.C. 160036249-3

CERTIFICO: Que en ésta fecha y con el No.12 / se inscribió el presente Nombramiento de Presidenta de la Compañía "CONSJARAMILLO "Constructora y Servicios Cía. Ltda., en el Libro de Registro Mercantil, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No.12.

Puyo, enero 13 del 2005. 1/

EL REGISTRADOR

Dr. Laura Teran Orbe Registradoi de la Propiedad del Cantón Pastaza

